
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 13 kwietnia 1992 r. 

TREŚĆ: 
Poz.: 

R o z P o R Z Ą D Z E N I A: 

136 - Ministra Finansów z dnia 26 marca 1992 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczególnego 
nadzoru podatkowego oraz zasad i trybu wykonywania tego nadzoru . 485 

137 - Ministra Finansów z dnia 3 kwietnia 1992 r. w sprawie podatku dochodowego od niektórych 
rodzajów dochodów zagranicznych osób fizycznych i osób prawnych mających miejsce zamieszkania 
lub siedzibę za granicą . 485 

138 - Ministra Finansów z dnia 3 kwietnia 1992 r. w sprawie podatku dochodowego od osób prawnych . 487 

139 - Ministra Finansów z dnia 3 kwietnia 1992 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy 
o podatku dochodowym od osób prawnych . 488 

140 - Ministra Finansów z dnia 6 kwietnia 1992 r. w sprawie stawek podatku obrotowego od towarów 
sprowadzanych lub nadsyłanych z zagranicy oraz zwolnień od tego podatku . 489 

141 - Ministra Finansów z dnia 6 kwietnia 1992 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie stawek podatku 
obrotowego od osób fizycznych oraz nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, ulg, zwolnień 
i trybu płatności tego podatku . 503 

142 - Ministra Finansów z dnia 6 kwietnia 1992 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie stawek podatku 
obrotowego od jednostek gospodarki uspołecznionej oraz ulg i zwolnień od tego podatku . 510 

136 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 26 marca 1992 r. 

Nr 32 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczególnego nadzoru podatkowego oraz zasad i trybu wykonywania 
tego nadzoru. 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 19 grudnia 1980 r. 
o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 27, poz. 111, 
z 1982 r. Nr 45, poz. 289, z 1984 r. Nr 52, poz. 268, z 1985 r. 
Nr 12, poz. 50, z 1988 r. Nr 41, poz. 325, z 1989 r. Nr 4, poz. 
23, Nr 33, poz. 176, Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442 i Nr 11 O, 
poz. 475 oraz z 1992 r. Nr 21, poz. 86) oraz w związku z art. 
3 pkt 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o kontroli 
skarbowej (Dz. U. Nr 1 00, poz. 442 i z 1992 r. Nr 21, poz. 85) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 22 lutego 
1982 r. w sprawie szczególnego nadzoru podatkowego oraz 
zasad i trybu wykonywania tego nadzoru (Dz. U. Nr 9, poz. 68 
i z 1991 r. Nr 112, poz. 488) użyte w różnych przypadkach 
wyrazy "izba skarbowa" zastępuje się użytymi w odpowiednich 
przypadkach wyrazami "urząd kontroli skarbowej". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister Finansów: A. Olechowski 

137 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 3 kwietnia 1992 r. 

w sprawie podatku dochodowego od niektórych rodzajów dochodów zagranicznych osób fizycznych i osób 
prawnych mających miejsce zamieszkania lub siedzibę za granicą. 

Na podstawie art. 9 pkt 1 i 2, art. 11 ust. 2, art. 18 ust. 
3 i art. 38 pkt 2 ustawy z dnia 19 grudnia 1980 r. o zobowiąza­
niach podatkowych (Dz. U. Nr 27, poz. 111, z 1982 r. Nr 45, 

poz. 289, z 1984 r. Nr 52, poz. 268, z 1985 r. Nr 12, poz. 50, 
z 1988 r. Nr 41, poz. 325, z 1989 r. Nr 4, poz. 23, Nr 33, poz. 
176, Nr 35, poz 192 i Nr 74, poz. 443, z 1990 r. Nr 34, poz. 


